Решение от 29.03.2016 №193 "«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Махновский Сельсовет» за 2015год»"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАХНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2016 г.
№193

«Об утверждении годового отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования
«Махновский  Сельсовет» за 2015год»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО :

       Статья 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Махновский сельсовет» за 2015 год.

       1) Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложения   №1 к настоящему решению .

       2) Утвердить исполнение бюджета по доходам за 2015 год согласно приложения №2 к настоящему решению.

       3) Утвердить расходы бюджета по разделам ,подразделам  классификации расходов  бюджета согласно приложения №3  к настоящему решению.

       Статья 2. Данное решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов                                              И.А Кирильченко